
 
 

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА  УКРАЇНИ  
 
 

УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ  
ПРОДУКТИВНОСТІ АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ 

(НДІ "УКРАГРОПРОМПРОДУКТИВНІСТЬ") 
 

Н А К А З  
 

06 грудня 2024 р       Київ № 333А/к 
 
Про затвердження результатів 
конкурсу на заміщення вакантної 
наукової посади 

 

Відповідно до результатів роботи Конкурсної комісії Українського 
науково-дослідного інституту продуктивності агропромислового комплексу 
(далі – Інституту) ( протокол від 24.10.2024 р. № 3), згідно з рішенням Вченої 
ради Інституту (протокол від 04.12.2024 р. № 6), Положення про порядок 
проведення конкурсу на заміщення вакантних наукових посад Інституту, 
затвердженого наказом Інституту від 10.04.2024 р. № 87А, 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Вважати переможцем конкурсу на заміщення вакантної наукової 

посади: 
- ІВАННІКОВА Олексія Олександровича, директора філії 

Львівагропромпродуктивність Українського науково-дослідного інституту 
продуктивності агропромислового комплексу. 

2. Науковому співробітнику Володимиру БОРИСЕНКУ забезпечити 
оприлюднення кандидатури переможця конкурсу на веб-сайті Інституту. 

 

 
Генеральний директор 

 
Володимир ІВЧЕНКО 

 
Науковий співробітник 

____________________ Лідія КОРНІЯШ 

З наказом ознайомлені (на) 

____________________ Олексій ІВАННІКОВ 

                 Заступник генерального директора 
                                                               з наукової роботи 
                                                                                   __________ Олена ЗІРНЗАК 
 


	УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ
	ПРОДУКТИВНОСТІ АГРОПРОМИСЛОВОГО КОМПЛЕКСУ

